РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.05.2013 года                              №15                   посёлок Прудовой

О внесении изменений и дополнений

 в постановление администрации Прудового

муниципального образования от 26 июня 2012 года

№16 « Об утверждении административного

 регламента  предоставления муниципальной

 услуги «Выдача выписок из похозяйственных и

домовых книг, справок и иных документов

 администрации Прудового

муниципального образования».
На основании  главы 2.1, в соответствии  с ч.6  ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», Протеста прокуратуры Екатериновского района от 15.05.2013 года № 25-2013  о несоответствии нормам федерального законодательства на постановление администрации Прудового МО Екатериновского муниципального района № 16 от 26.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача выписок из похозяйственных книг, справок и иных документов  Прудового муниципального образования»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  дополнить постановление пунктом 4. «Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет»;
2. пункт 5.11. Административного регламента изложить в следующей редакции: «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделённым полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение  15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приёме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации».
3. Пункт 5.11.( а)  изложить в следующей редакции: «Срок рассмотрения обращения в случае обжалования отказа органа,  предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приёме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений, который составляет 5 рабочих дней со дня ее регистрации».

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Прудового муниципального образования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Прудового

муниципального образования:                                                      В.А.Абрамов